
SMLOUVA O DÍL() 

uzavřená dle§ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
č. smlouvy objednatele 29/08006/19 

Smluvní strany : 

1. na straně jedné 

město Uherský Brod, 
Masarykovo nám. č. l 00, 688 O l Uherský Brod 
IČ: 00291463, DIČ: CZ 00291463 
zastoupeno Mgr. Davidem Surým, určeným členem Rady města 
kontaktní osoba: lng. Taťána Štěpančíková 
(dále jen „objednatel") 

2. na straně druhé 

společnost: GA TOM TRANS s.r.o. 
se sídlem: 28. října 988, 686 O I Uherské Hradiště 
!Č: 07375018, DIČ: CZ 07375018 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce 107563 
zastoupena Tomášem Gajdošem, jednatelem 
kontaktní osoba: Tomáš Gajdoš 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto 
smlouvu o dílo: 

I. Pfodmět plněni 

Zhotovitel se zavazuje provést na svúj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spoc1va 
v rozvozu sběrných nádob na komunální odpad (dále jen „dílo"), a to dle harmonogramu svozu 
komumilního odpadu a v rozsahu položkového rozpočtu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy 
a tvoří přílohy č. l. a č. 2. této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou 
cenu díla. 

U. Místo a čas plněni 

Místo plnění: 

Svozová místa na území města Uherský Brod, specifikovaná v soupisu umístění sběrných nádob 
v příloze č. 3, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

{ 
Čas plnění: l 

- předpokládaný termín zahájení prací na díle: 03. 06. 2019 
- termín ukončení prací na díle a jeho předání: 28. 06. 2019 

Hl. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran, na 
základě krycího listu nabídky zhotovitele a činí 560. 275,00 Kč bez DPH. 



IV. Platební podmínky 

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení dailového dokladu (faktury) objednateli. 
Faktura musí svým obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o dani z přidané hodnoty a 
mít náležitosti daňového dokladu. 
Fakturu lze objednateli doručit v elektronické formě na adresu podatelna@ub.cz. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání a převzetí díla 
objednatelem. 

Daúový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních 
předpisú, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona{;. 
5631199 l Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající 
náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto smlouvou o díio, je objednatel oprávněn zaslat jej 
ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění zhotoviteii, aniž se dostane do prodlení se splatnosti; 
splatnosti počíná běžet znovu ode dne opětovného doručení náležitě doplněného či opravenébo 
daňového dokladu objednateli. 

Cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

V. Práva a povinnosti smluvních strnu 

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součiunost k provedení díla, a to ve lhťitě, na které se 
dohodnou se zhotovitelem. 

Zhotovitel postupuje při provádění dila samostatně. 
Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhťttě mu k tomu poskytnuté 
a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit. 
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla vl1odn'i:m 
způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu dila. Do 
dosažení dohody o změně díla je zbotovitel oprávněn provádění díla přerušit. 

Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné 
činnosti. 

Objednatel má právo vyčlenit ze smlouvy některé práce a dodávky. 

VI. Předání a převzetí díla 

Zhotovitel předmět díla předá do 5. pracovních dnů od dokončení díla, tj. ukončení rozvozú formou 
písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou 
součinnost. 

Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele (nebo jimi pověřené zás!Upce) k jeho předání 
a převzetí v místě plnění. O prúběhu a výsledku vlastního předání sepíší strany předávací protokol, v 
němž objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, z jakých dúvodú. Pokud dílo 
nebude vykazovat zjevné vady, je objednatel povinen dílo převzít. 

Pokud dílo obsahttje vady a nedodělky (tzv. výhrady), které nebrání převzetí díla, musí být součástí 
protokolu soupis vad a nedodělků vč. dohody o způsobu a termínech odstranění, popřípadě o jiném 
způsobu narovnání. 



V případě, že objednatel odn1ítá dflo převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí dHa i důvody, 
které mu brání převzetí. 

VH. Záruční podmínky 

Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku 24 měsíců ode dne předání předmětu plnění. Zámka 
se nevztahuje na poškození předmětu plnění zaviněného objednatelem, na škodu zpúsobenou při 

provozu objednatele nebo jiné činnosti objednatele a poškození z titulu „vyšší moci''. 

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený dle podmínek smlouvy, že je 
kompletní a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě, dále zaručuje věcný 
soulad díla s dokumentací a technickými normami, které se na provádění vztahují. 

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné 
v záruční době. Režimu záruční doby z hlediska lhůt pro odstranění vad jsou podřízeny i vady, za něž 
zhotovitel odpovídá ze zákona. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které 
zhotovitel odpovídá. 
Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace opraveny, běží záruční lhůta opětovně od 
počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

Způsob reklamace vad 
Objeví-li se v prť1běhu záruční doby vady, může objednatel: 

požadovat odstranění vad dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci 

požadovat odstranění vad opravou, pokud jsou vady opravitelné 

požadovat přiměřenou slevu z ceny díla (např. uplatní se v případě odstranění vad třetí osobou 
namísto zhotovitele, neopravitelných vad nebo vad, jež nebyly odstraněny v dohodnuté lhlitě, popř. 
zhotovitel oznámí, že vadu neopraví) 

odstoupit od této smlouvy (např. uplatní se v případě neopravitelných vad nebo vad, jež 
nebyly odstraněny v dohodnuté lhůtě, popř. zhotovitel oznámí, že vadu neopraví). 

Při reklamaci objednatel písemně vyrozumí zhotovitele o konkrétní vadě neprodleně po jejím zjištění. 
V tomto oznámení musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Při oznámeni vady musí 
objednatel uvést, jaký nárok z vady uplatňuje (např. sleva z ceny, odstranění vady atd.). Pří 

nepodstatném porušení smlouvy může objednatel uplatnit nárok dle druhé a třetí odrážky. 

Reklamace musí být doručena zhotoviteli na adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Za doručeni 
se považuje fonna doporučeného dopisu, doručení faxem uebo elektronickou poštou. 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

Spolu se zhotovitelem odpovídá za vady společně a nerozdílně poddodavatel zhotovitele. 

Podmínky odstranění reklamovaných vad 
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdrž.eni reklamace písemně oznámit, zda reklamaci 
uznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Zhotovitel nastoupí 
k odstraněni vad do 1 O dnů ode dne obdržení reklamace, bez ohledu na to, jestli zhotovitel reklamaci 
uznává či neuznává. Vady odstraní do 10 dnú ode dne nastoupení k odstraněoí vad. pokud to bude 
technicky možné, jinak sjedná s objednatelem závazný termín na jejich odstranění. 

Jestliže objednatel v reklamaci výslovně písemně uvede, že se jedná o havárií, je zhotovitel povinen 
vady odstranit nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamace. 

Reklamace se zhotoviteli doručují na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel je povinen 
informovat objednatele o zamýšlené změně svého sídla 



VHI. Smluvní s:mkce 

Sankce za nesplnění doby plnění 

Pokud bude zhotovitel v prodlení s dobou plnění sjednanou pro provedeni díla, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý i započatý den prodlení. 

Sankce za neodstraněni vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 

Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od terminu předání a převzetí díla, či v jiném s objednatelem 
předem dohodnutém termínu k odstraťíování vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a 
převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu I 00,00 Kč za každý nedodělek či vadu a 
každý den prodlení do odstranění vady. 

Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a ncdodělkú uvedených v protokolu o předáni 
a převzetí do JO dnů, zaplatí objednateli smluvní pokutu 100,00 Kč za každou vadu a nedodělek a 
každý den prodlení s odstrm'íováním. 

Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělkú uvedených v protokolu o předáni 
a převzetí o více než l O dnú, zaplatí objednateli smluvní pokutu I 00,00 Kč za každou vadu 
a nedodělek a každý den prodlení s odstrai'íováním. 

Sankce za neodstranění reklamovaných vad 

Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu ode dne obdržení reklmnace k odstraňování 
reklamované vady, případně vad, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu I 00,00 Kč za každou 
reklamovanou vadu a den prodlení, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu. 

Pokud zhotovitel nenastoupí k odstraňování reklamovaných vad o více než 1 O dnú, zapiatí objednateli 
smluvní pokutu 100,00 Kč za každou vadu a každý den prodlení s nenastoupením k odstraňování 
reklamovaných vad, 

Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamovaných vad, zaplatí objednateli smluvní pokutu 
I 00,00 Kč za každou vadu a každý den prodlení s odstraňováním. 

Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí 
nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany pokuty ve dvojnásobné výši. 

Pokud zhotovitel v dohodnutém termínu nenastoupí k odstranění reklamovaných vad, souhlasí 
zhotovitel s tím, ahy si objednatel zajistil jejich odstranění třetí osobou na náklady zhotovitele, 
Uplatnění tohoto práva ze strany objednatele považuje zhotovitel za uplatnění práva objednatele na 
přiměřenou slevu z ceny díla. 

Úrok z prodlení za pozdní úhradu faktury 

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury proti sjednanému tcnnínu zaplatí objednatel 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Způsob a vypořádání smluvních pokut 

V případě, že budou uplatňovány sankce (smluvní pokuta, úrok z prodlení), bude vystavena faktura se 
splatností 14 dnú. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po jejím odeslání. 

Sjednané majetkové sankce se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

Smluvní strany souhlasí s výší majetkových sankcí a považují je za přiměřené ve významu 
zjišťovaných povinností. 

IX. Ukončení smlouvy 

Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy mimo zákonné dúvody i v případě, že: 

a) zhotovitel řádně a včas neplní své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Za porušení 
povinností se považuje také nerespektování příkazú objednatele; 

b) zhotovitel nepřistoupí na změnu této smlouvy v dúsledku uplatnění práva objednatele na 
vyčlenění některých prací nebo dodávek z předmětu smlouvy. 



Poruší-E některá ze stran tuto s1niouvu podstatnýn1 způsobein~ n1úže druhá strana bez zbytečného 
odkladu od této smlouvy odstoupit. 

X. Doložka uveřejnění, informační doložka 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatkú, bude 
uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smiuv) v registru smluv, vyjma údajú, 
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. 
Smlouva neobsahuje obchodní tajemství. 
Sn1luvní strany berou na vědomí a souhlasí s tún, že tato sn1iouva~ včetně jejich případných zn1ěn, 
bude zveřejněna na základě zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisú, vyjma informací uvedených v§ 7 - § 1 l zákona. Veškeré údaje, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonl!, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 
anonyn1izovány. 

XI. Závěrečná u.stanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zvefojnění smlouvy v registru smluv. 

Tato Smlouva a vz1'v'i.y z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vúle, srozumitelně a určitě, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatkú. 



Přílohy: 

Příloha č. 1: Harmonogram svozu komunálního odpadu 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet 
Příloha č. 3: Soupis umístění sběrných nádob 

1-·-----------·-·-·-··---·--···----------··--·-
I Doložka dle§ 41z.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) I 

I Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod I 

I 
schůze konaná dne 13.05.2019 / 

č. usnesení 482/R18/19 I 
-----·-···---···--····-··--~-··-·-·-···-··-·----·--·-·-·-·-J 

3 a -05· zom 
V Uherském Brodě dne: ............... 2019 

Objednatel 

Mgr. David 
určený člen 

město Uherský 

Zhotovitel 

Tomáš Gajdoš 
jednatel 
GATOM TRANS s.r.o. 



Harmonogram sběru odpadů z nádob: 

pondělf úterý středa 

BIO*-bytové domy1l BIO rod. domy 2 B!O rod.domy 3 BIO Těšov 

lichý týden BIO rod.domy 1 BIO Maršov BIO Újezdec 

BIO Králov 

PAPIR - kontejnery . 
kontejnery 

SKO rod. domy 2 SKO rod.domy 3 SKO Těšov 

sudý týden SKO** rod.domy 1 

* biologicky rozložitelný odpad 

** směsný komunální odpad 

SKO Maršov 

SKO Králov 

PLASTY

kontejnery 

BIO Havřice 

1
) vývoz bioodpadů se přes chladné zimní období i přes horké letní období upravuje dle potřeby 

'l bytové domy = stanoviště nádob na SKO o obsahu 1100 
3

) vývoz plastů z nádob se přes chladné období upravuje dle potřeby 

rodinné domy 1 = 

Ulice 28. října, Bří Luž(1, Dolnl Valy, Emila Háby, Frant. Veselky, Hodinářská, Horní Valy, Kpt 

Kubíčka, Lidická, Maršovská, Masarykovo nám„ Močidla, Naardenská, Na Tržišti, Nám. Svobody, 

Nerudova, Pecháčkova, Pod Valy, Pořádí, Prakšická, Prim. Hájka, Předbranská, Rtm. Křivdy, 

Rybářská, Soukenická, Sírojařů, šumická, U Cihelny, U Elektrárny, U Fortny, U Hřiště, U Lapače, U 

Plovárny, U Sboru, U Žlebu, Úlehly, Vilibalda Růžičky, Za Humny 

rodinné domy 2 "' 

Ulice 9. května, Ant Dvořáka, B. Němcové, B. Smetany, Františka Bára, Franíiška Janáčka, Františka 

Kožíka, Havlíčkova, Hradební, Hradišťská, Jabloňová, Jana Švermy, Jaroslava Hlobila, Ječná, 

Jirásková, Josefa Herčíka, Karla IV„ Komenského, Květná, M. Alše, Malá, Mariánské nám., Moravská, 

Na Dlouhých, Na Chmelnici, Na Láně, Na Výsluní, Palackého, Prosná, Ptylova, Sadová, Seichertova, 

Svatopluka Čecha, Tovární, U Korečnice, U Stadionu, Údolní, Weberova, Žitná 

rodinné domy 3 = 



26. dubna, Dělnická, Javořinská, Kučerovo nám., Lipová, Nivnická, Nová, Pastýřská, Pod Zelnícemí, 

Polní, 

Prostřední, Provazní, Rolnická, Slovácká, Stolářská, Trávníky, U Bajovce, U Cukrovaru, U Korečníce, 

U Olšavy, U Porážky, U Školky, U Vody, Vazová, Vlčnovská, Zahradní, Zámostí, Zátiší 



Příloha č. z 

ROZVOZ KONTEIN!:RŮ NA SEPAROVANÝ ODPAD 

l"P;,;.·c;;;,· .-+'p;,,:o;.,;;P,;,;is-'p;,,;;o.;,;lo;.;;ž'"'ky,_ ________ __,,,.......-.,.---,,---.,,-:--:---+m-·J,_'. _____ počet m.j. cena/m.j. cena celkem 
naložení DUO sběrné nádoby na separaci skla na dopravní prostředek, 

1 přesun a složení na určené místo dle přílohy č. 4 ks 17 

20 128,00 Kč 2 560 Kč 

201 145,00 Kč 29 145 Kč 

1942 70,00 Kč 135 940 Kč -----

1101 90,00 Kč 99 090 Kč 

40 128,00 Kč 5 120 Kč 

2710 70,00 Kč 189 700 Kč 

360 90,00 Kč 32 400 Kč 
CELKEM bez DPH 21% 497 875 Kč 
DPH21% 104 554 Kč 

s 602 429 Kč 

Kompletace sběrných nádob - montáž koleček 



_m~.j~. ____ _,.._po_č,~t m.j. cena/m.j. cena celkem 

ks 1766 10,00Kč 17660Kč 

ks 1010 15,00 Kč 15 150 Kč 

ks 2464 10,00 Kč 24 640 Kč 
ks 330 15,00 Kč 4 950 Kč 

CELKEM bez DPH 21% 62 400 Kč 
DPH 21% 13 104 Kč 

s 75 504 Kč 



PŘÍLOHAč. 3 

Soupis umíslění 120 a 240 litrových sběrných nádob na SKO 

ulice počet mís! s popelnicí počet pi 2íl poče! p21 
1. května 49 37 18 
26.dubna 25 17 9 
28. října 27 22 51 
9. května 16 11 -71 
Ant. Dvořáka 8 13 o 
Bedřicha Smetany 19 15 4 
Bož. Němcové 14 12 2 
Brodská 51 37 19 -
Brodská 2 2 o 
Bří Lužů 12 5 9 
Cihlářská 19 13 6 
Dělnická 26 12 -~ 
Dolní 11 5 6 
Dolní Valv 55 39 17 
Dr. Horáka 36 27 10 
Drah v 7 3 4 
Emila Háby 3 1 2 
Fr. Janáčka 8 6 2 -
Fr. Veselky 24 13 12 
Františka Bára 16 12 4 
Františka Kožíka 42 31 12 
Havličkova 18 13 6 
Hodinářská 4 4 o 
Horní Valv 39 28 11 
Hradební 20 16 5 -
Hradišťská 24 27 5 
Hradní nám. 1 1 o 
Jabloňová 35 15 20 
Jana Švermy 31 36 1 
Jarní 12 7 5 
Jaroslava Hlobila 26 20 6 
Javořinská 28 17 11 

··-
Ječná 11 10 2 
Jiráskova 13 12 1 
Josefa Herčíka 2 1 1 
Karla IV. 6 3 3 
Kaunicova 1 1 o 
Ke Hřišti 2 1 1 
Komenského 14 12 3 
Kpt. Kubíčka 14 6 8 
Králov 5 7 o 
Kříbv 33 24 9 
Kučerovo nám. 38 21 19 
Květná 20 17 3 
Letní 12 6 6 
Lidická 5 5 o 
Losv 7 2 5 . 
Lúčky 43 26 20 
Luhačovská 25 14 11 
Malá 4 1 3 
Mariánské nám. 3 2 2 
Maršovská 44 16 3.Q 
Masarykovo nám. 9 7 4 ·-



I Mikoláše Alše I 
--- ·-r-

- 1 ~I 5 
iMočidla 37 28 -
Moravská + 9 7 2 ·-
Na Dlouhých 57 38 25 
Na Chmelnici 74 36 38 
Na Láně 55 44 

. - --- 1~1 Na Tržišti 8 o 
Na Výsluní 

- 10 12 3í 
Naardenská 4 4 OJ ·-
Nad Kostelem 20 14 11 
Nádražní 14 11 5 
Nám.Svobody 6 4 2 
Neradíce 5 6 ·=ii Nerudova 24 21 
Nivky 11 10 4! 
Nivnická 47 33 1~ ---· 
Nová 15 14 5 
Okružní 3 3 2 
Palackého 8 4 4 
Pastýřská 16 10 8 
Pecháčkova 4 3 1 
Pod Dvorkem 8 9 2 --
Pod Horním Dvorer 6 6 o 
Pod Kopcem 8 3 5 
Pod Rubanisky 64 39 35 
Pod Valy 25 18 8 
Pod Zelnicemi 7 3 5 
Podhájí 42 27 22 
Podzimní 14 14 1 
Polní 10 8 3 
Pořádí 40 28 15 
Poštovnl 9 5 5 
Prakšická 21 15 6 
Prosná 12 7 5 
Prostřední 10 6 4 
Provaznl 44 23 25 
Průhon 4 4 1 -
Předbranská 2 2 o 
Ptylova 21 13 -~ 
Rennerova 1 o 1 
Rolnická 57 36 30 
Rtm. Křivdy 6 4 2 
Rybářská 17 13 4 
Sadová 20 14 6 
Seichertova 11 10 3 -
Skácelova 3 2 1 
Slovácká 8 7 2 
Sluneční 41 23 20 
Spojovací 24 15 12 
Stará Těšovská 2 o 2 
Stojanova 4 3 1 
Stolařská 30 21 17 
Svat. Cecha 51 37 21 
Svážná 23 17 7 
Siroká 35 19 21 
o:>kolní 34 26 11 
Skrlovec 1 o 2 
!iumícká 23 20 6 



I Těšovská 54 35 241 
Tkadlecova 2 1 -:U Tovární 11 8 i Trávníky 20 15 
Tylčerova 10 7 

--~ U Cihelny 16 11 
U Cukrovaru 1 o 
U Dráhy 11 9 2, 
U Elektrárny 2 01 ~I U Fortny 3 2 
U Chrástky 10 10 o 
U Korečnice 15 11 61 
U lapače 18 o ~ U Olšavy 10 4 61 
U Plovárny 28 25 

~ U Plynárny 3 .l --
U Sboru 19 21 
U Stadionu 2 1 
U Skolky 21 9 -~ U Vody 9 5 
U Zastávkv 46 36 11 
U Zbrojnice 10 6 7 
U Ziebu 5 5 o 
Udolní 71 42 30 
V Kútě 33 16 18 -
Větrná 2 3 o 
Vinohradská 44 34 11 
Vlčnovská 25 22 5 
Weberova 8 8 3 
Za Humny 11 4 11 
Za Zahradami 27 17 13 
Zahradní 18 17 4 
Zámostní 1 1 o 
Zátiší 9 4 6 
Zauličí 21 16 5 
Zimní 11 7 4 
7itná 6 1 6 

celkem 2803 1095 



Soupis umístěni 1 100 litrových sběrných nádob na SKO 

ulice ks SKO 1100 litr. -
Babí louka 4 
Bří lužů 6 
Družstevní 11 
Hlavní 8 
Horní Valy 3 
Jirchařská 1 
Luhanova 3 
Močidla 3 
Na Dlouhých 3 
Na Chmelnici 3 
Nám. 1. Máje 2 
Nám. Svobody 2 
Neradíce 8 
Obchodní 5 --
Okružní 15 
Osvoboditelů 8 
Partyzánů 5 
Prum. Hájka 4 
Revoluční 3 
Rychtalíkova 5 
Sídliště Olšava 15 
Soukenická 6 
Strojařů 3 
Sv. Čecha 3 
Saripova 6 
Tkalcovská 8 
U Fortny 1 
U Plovárny 6 --
U C::nitálu 1 
U Ziebu 1 ---
V. Růžičky 3 
Větrná 18 
Vlčnovská 2 
Za Dolním Kostelem 3 
Za Humnv 10 
CELKEM 188 



umístěn! 120 a 240 nádob na BIO 

Ulice I ks BlO 120 litr. ks 810 240 mr. 
1. května 51 I o 
26.dubna 24 1 
28. října 23 4 
9. května 17 1 --, 
Ant. Dvořáka 

. 
8 1 

Babí louka o 5 --
Baiovec o o 
Bedřicha Smetany 20 o 
Bož. Němcové -t-. 13 o 

=i Brodská ' 48 5 
Bří Lužů 5 2 
Na Tržišti o 2 
Cihlářská 17 o ·-
Dělnická 27 o 
Dolní 10 o 
Dolní Valv 60 1 
Dr. Horáka 37 o 
Dra hy 7 1 
Družstevní o 14 
Emila Háby 3 o 
Fr. Veselky 24 o 
Františka Bára 18 1 
Františka Janáčka 7 o 
Františka Kožíka 45 2 
Havlíčkova 18 o 
Hlavní o 8 
Hodinářská 4 o 
Horní Valy 42 7 
Hradební 19 1 
Hradišťská 17 3 
Hradní náměstí 1 o 
hřbitov nový o o 
hřbitov starý o o 
hřbitov -Ujezdec o o 
chce větší nebo další nádobu na BIO o o 
Jabloňová 34 o 
Jana Svermy 4 8 
Jarní 9 3 
Jaroslava Hlobila 22 1 
Javořinská 22 1 
Ječná 11 o 
Jiráskova 18 o 
Jirchářská o 1 
Josefa Herčíka 2 o 
Karla IV. 6 3 
Kaunicova 1 o 
Ke Hřišti 2 o -
Komenského 15 2 
Kpt. Kubíčka 14 o 
krádež o o 
Krá lov 2 o 
Kříby 36 o 
Kučerovo nám. 34 5 
Květná 19 o 



[les Rubanisko o o =i -
Letní 12 o ' 
Lidická 6 i o I 
Lipová o ' o I ' 
Losy 8 E-- o -~ Lúčky 45 o 
Luhačovská 22 1 
Luhanova o 6 
Malá 1 1 
Mariánské nám. 9 3 
Maršov 8 o l 

_J 
Maršovská 44 3 j Masarykovo nám. 8 1 
Mikoláše Alše 6 o 
Moči dia 36 6 --
Moravská 8 o 
Na Dlouhých 40 8 
Na Chmelnici 70 10 
Na Láně 52 1 _J 
Na Tržišti o 2 ' 
Na Výsluní 16 o 
Naardenská 1 o 
Nad Kostelem 16 3 
nádobu odmítli o o 
nádobu dostali ale chtějí ji vrátil o o 
Nádražní 12 2 --
nám. 1.máje o o 
Nám.Svobody 5 2 
Náměstí Svobody 2 o -
nedostali popelnici o o 
Neradíce 3 24 
Nerudova 23 o 
Nivky 10 1 
Nivnická 46 5 
Nová 17 o 
Obchodní o 12 
odcizeno o o 
Okružní 5 20 I 

Osvoboditelů o 8 
Palackého 10 o 
Partyzánů o 10 
Pastýřská 15 1 
Pecháčkova 4 o 
Pod Dvorkem 9 o ' 
Pod Horním dvorem 6 I o --
Pod Kopcem 9 o 
Pod Rubanisky 63 5 
Pod Valy 18 2 
Pod Zelnicemi 7 o 
Podhájí 42 4 
Podzimní 12 1 
Polní 

I 
11 1 

Pořádí 33 -1 I 

Poštovní 8 o 
poznámky, upozornění o o 
Prakšická 20 1 -i Prim. Hájka o 6 
Prosná 12 o I 



\Prostředn! 
-

~ 
11 

Provazní 43 
Průhon 4 
Předbranská I 3 
Přemysla Otakara 11. o ' o 
Ptylova 20 o 
Rennerova 3 o -j Revoluční o 4 
Rolnická 37 ·11 I Rtm. Křivdy 7 i o ---
Rybářská 19 2 
Rychtalíkova o 2 
Sadová 20 o 
Seichertova 9 1 --
Sídl. Olšava o o 
Slovácká 6 o 
Slovácké nám. o o 
Sluneční 41 1 --
Soukenická o o 
Spojovací 23 o 
Stará Těšovská 3 o 
Stojanova 5 o 
Stolařská 28 o 
Strojařů 3 o 
Svat Cecha 38 8 --
Svážná 22 o 
Saripova o 9 
Siroká 38 3 
~kolní 33 1 
Skrlovec 1 o 
Sumická 12 4 
Těšovská 54 4 
Tkadlecova 1 o 
Tkalcovská o 8 
Tovární 12 o 
Trávníky 21 o 
Tylčerova 10 o 
U Cihelny 11 2 
U Cukrovaru 1 o 
U Dráhy 14 1 .. 
U Elektrárny 1 o 
U Fortny 5 2 
U Hřiště o o 
U Chrástky 10 o -
U Korečnice 15 o 
U Lapače 4 7 
U Olšavy 8 3 
U Plovárny 12 9 
U Plynárny 2 10 
U Porážky 1 o 
U Sboru 17 2 
U Stadionu 2 o 
U Skolky 21 1 
U Spitálu o 1 
U Vody 10 o -
U Zastávky 50 o 
U Zbrojnice 8 o 
U Ziebu 7 o 



Udolni 

I 
71 

I 
o -, 

··-
V Kútě 33 o -
V. Růžičky o o 
Vazová o I o 
Větrná 11 13 ' 
Vinohradská 48 o -
Vinohrady - U kapličky o o 
Vlčnovská 23 4 
Weberova 7 o 
Za Dolním Kostelem o 

I 
2 

Za Humny 
--

11 12 
Za Zahradami 26 1 
Zahradní 20 o 
Zámostní 1 

I 
- o -1 Zátiší 9 1 

Zauličí 23 o •=:j 
Zimní 11 o 
Zitná 6 1 

celkem 2652 365 ' 



umístění 1 100 niidob na BIO 

Ulice I ks BRO 6601 ·! 100 litr. I 
Bří Lužů 1 
Fr. Veselky 2 
hřbitov nový 1 --
hřbitov starý 2 
hřbitov -Ujezdec 2 
nám. 1.máje 1 
Osvoboditelů 2 -
Rolnická 1 ' 

Rychtalíkova 1 

~ Sídl. Olšava 6 
Soukenická I 4 
Stolařská 1 I Strojařů 3 
V. Růžičky 1 ' 
Větrná 4 
Za Humny 2 

!Celkem 34 



Soupis umíst~ 10() litrových sběmých nádob na sklo 

Ulice I ks plast 1100 lit. ks papír ~ 100 lit ~ 
Za humny 1 
Strojařů 2 
U Lapače 3 2 ' 
Soukenická 4 5 
U Fortny 1 2 
Tkalcovská 3 3 
Prim. Hájka 2 2 - -
Neradíce 4 I 4 
Celkem 20 20 I 
Soupis umístění sběrných nádob DUO na sklo 
ulice ks 
U Zastávky 1 --
Pod Valy 1 
Lipová 1 
Babí louka 1 
Na Dlouhých 1 
Soukenická 1 
U Fortny 1 
A. Hrubého 1 
Rvchtaůíkova 1 
Osvoboditelů 1 
Močidla 2 
Obchodní 1 
Boženy Němcové 1 
Větrná 1 
Nad Zámkem 2 
CELKEM 17 


